
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-SLĐTBXH 

 

Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh giao kế hoạch công tác thanh tra năm 2020 

 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 77/2018/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2018 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

 Căn cứ Quyết định số 450/QĐ-SLĐTBXH ngày 13/12/2019 của Giám đốc Sở 

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Ninh Thuận về việc giao kế hoạch công tác 

thanh tra năm 2020;  

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-SLĐTBXH ngày 07/01/2020 của Giám đốc Sở 

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Ninh Thuận về việc điều chỉnh giao kế 

hoạch công tác thanh tra năm 2020;  

Căn cứ Quyết định số 1553/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2020 của 

UBND tỉnh Ninh Thuận Quyết định Điều chỉnh danh mục thanh tra, kiểm tra doanh 

nghiệp năm 2020; 

Theo đề nghị của Phụ trách Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 

tỉnh Ninh Thuận, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh giao nhiệm vụ, kế hoạch công tác thanh tra năm 2020 

cho Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đối với thanh tra chính sách 

lao động, an toàn vệ sinh lao động, bảo hiểm xã hội, bình đẳng giới từ 40 cuộc theo 

Quyết định số 450/QĐ-SLĐTBXH ngày 13/12/2019 giảm xuống còn 25 cuộc, 

không tiến hành thanh tra đối với 15 đơn vị trong năm 2020 và không tiến hành 01 

cuộc thanh tra hành chính đối với Cơ sở Cai nghiện ma túy tỉnh Ninh Thuận theo 



Quyết định số 04/QĐ-SLĐTBXH ngày 07/01/2020 (đính kèm danh mục điều 

chỉnh). 

          Điều 2. Giao Thanh tra Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức thực 

hiện Quyết định này.  

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông, bà Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội, thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- UBND tỉnh; 
- Thanh tra Bộ; 

- Thanh tra tỉnh; 

- GĐ, Các PGĐ Sở; 
- Phòng LĐ-GDNN; 

- Lưu: VT-VP Sở; TTr Sở.                                                                   Hà Anh Quang  

      
 

 

      

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH MỤC ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH THANH TRA NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SLĐTBXH ngày         /       /2020) 

 

 

16 đơn vị không tiến hành thanh tra năm 2020: 

 

STT Nội dung Đơn vị đƣợc thanh 

tra 

Địa chỉ Lý do 

1 Thanh tra hành 

chính 

Cơ sở Cai nghiện ma 

túy tỉnh Ninh Thuận 

Xã Lương Sơn, 

huyện Ninh Sơn, 

tỉnh Ninh Thuận 

Do ảnh hưởng của dịch 

bệnh Covid 19 

2 

Thanh tra chính 

sách lao động, an 

toàn vệ sinh lao 

động, Bảo hiểm xã 

hội, Bình đẳng giới 

trong doanh nghiệp 

Công Ty TNHH  XD 

và TM Thắng Lợi 

Căn 1.06, Chung 

Cư C5, Thanh Sơn, 

Thành Phố PR-TC, 

Ninh Thuận 

Theo Quyết định số 

1553/QĐ-UBND ngày 

07 tháng 9 năm 2020 

của UBND tỉnh Ninh 

Thuận Quyết định Điều 

chỉnh danh mục thanh 

tra, kiểm tra doanh 

nghiệp năm 2020 

3 

Công ty TNHH Hưng 

Thuận 

Lô 17/18 thương 

mại 25 khu 1 

phường thanh sơn 

(Khu K1, gần xe 

Như Quỳnh 

4 
Công ty TNHH Huy 

An 

235A Ngô Gia Tự, 

TP. Phan Rang - 

Tháp Chàm, tỉnh 

Ninh Thuận. 

5 

Công Ty  TNHH Tư 

Vấn Thiết Kế Xây 

Dựng Phú Mỹ 

Đường Nguyễn 

Văn  Nhu, Phường 

Mỹ Bình, TP. Phan 

Rang-Tháp Chàm, 

Ninh Thuận 



6 

Thanh tra chính 

sách lao động, an 

toàn vệ sinh lao 

động, Bảo hiểm xã 

hội, Bình đẳng giới 

trong doanh nghiệp 

Công Ty TNHH Một 

Thành Viên Dịch Vụ 

Vận Tải  Duyên Hải 

Đường Nguyễn 

Công Trứ, Phường 

Mỹ Hải, TP Phan 

Rang-Tháp Chàm, 

Ninh Thuận 

Theo Quyết định số 

1553/QĐ-UBND ngày 

07 tháng 9 năm 2020 

của UBND tỉnh Ninh 

Thuận Quyết định Điều 

chỉnh danh mục thanh 

tra, kiểm tra doanh 

nghiệp năm 2020 

7 
Công Ty TNHH 

Hoàng Gia 

03 Pi Năng Tắc, 

Phước Mỹ, TP PR-

TC,  Ninh Thuận 

8 

Công ty TNHH Xây 

dựng và TM DV 

Thuận Hải PR 

QL27A, Phan 

Đăng Lưu, Phường 

Phước Mỹ, Thành 

Phố PR-TC, Ninh 

Thuận 

9 
Công Ty TNHH Đức 

Kim Long 

Tầng 2, Trung tâm 

hoạt động thanh 

thiếu niên, số 2 

đường Trần Ca, 

phường Đài Sơn, 

TP. Phan Rang-

Tháp Chàm, Ninh 

Thuận 

10 

Công ty TNHH Đầu 

Tư Xây Dựng 

Thương Mại Dịch Vụ 

Yên Bình 

19/8 Phan Đình 

Phùng, Mỹ Hương,  

TP.PRTC -Ninh 

Thuận 



11 

Thanh tra chính 

sách lao động, an 

toàn vệ sinh lao 

động, Bảo hiểm xã 

hội, Bình đẳng giới 

trong doanh nghiệp 

Công Ty TNHH Tư 

Vấn Xây Dựng 

Hoàng Vương Phú 

131/11B1 Lê Lợi, 

Kp2, Phường Tấn 

Tài, Tp, PR-TC, 

Ninh Thuận 

Theo Quyết định số 

1553/QĐ-UBND ngày 

07 tháng 9 năm 2020 

của UBND tỉnh Ninh 

Thuận Quyết định Điều 

chỉnh danh mục thanh 

tra, kiểm tra doanh 

nghiệp năm 2020 

12 

Công ty Cổ phần KT 

& CB Khoáng sản 

Phan Rang, Thuận 

Nam, Ninh Thuận 

Phước Ninh, Thuận 

Nam, Ninh Thuận 

13 
Công ty TNHH 

Thuận Phú 

55/13 Đoàn Thị 

Điểm, Thành Phố 

PR-TC, Ninh 

Thuận 

14 
Công Ty TNHH TM 

Và DV Tuấn Tú 

Khu phố 1-Phường 

Đô Vinh-TP. Phan 

Rang-Tháp Chàm-

Ninh Thuận 

15 

Công ty TNHH Thái 

Vạn Long 

 

Đường Thống 

Nhất, thôn Tân 

sơn, Xã Thành Hải, 

TP. PRTC, Ninh 

Thuận 



16 

Thanh tra chính 

sách lao động, an 

toàn vệ sinh lao 

động, Bảo hiểm xã 

hội, Bình đẳng giới 

trong doanh nghiệp 

Công ty TNHH Phi 

Mã 

Số 818A Đường 

21/8, Phường Đô 

Vinh, TP. Phan 

Rang-Tháp Chàm, 

Tỉnh Ninh Thuận, 

Việt Nam 

Theo Quyết định số 

1553/QĐ-UBND ngày 

07 tháng 9 năm 2020 

của UBND tỉnh Ninh 

Thuận Quyết định Điều 

chỉnh danh mục thanh 

tra, kiểm tra doanh 

nghiệp năm 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		haanhquang@ninhthuan.gov.vn
	2020-09-09T14:14:42+0700


		soldtbxh@ninhthuan.gov.vn
	2020-09-09T15:06:18+0700


		2020-09-09T15:06:49+0700


		2020-09-09T15:07:10+0700




